МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Московской области

«Территориальное ветеринарное управление №1»

ПРИКАЗ
22.12.2023 г. № 181/У

д. Матвейково

По учреждению
«Об утверждении Прейскуранта на Бланк «Ветеринарное удостоверение»
с голографической наклейкой»

 В целях последующего включения в счет для оплаты услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  с  01.01.2024  года  Прейскурант   на  Бланк  «Ветеринарное
удостоверение» с голографической наклейкой

Наименование  Единица измерения Стоимость (с НДС)
Бланк «Ветеринарное
удостоверение»
с голографической наклейкой

шт. 63,35

2.  Заместителю  начальника  отдела  территориальной  безопасности,  охраны  труда  и

защиты  информации  Д.В.  Полякову  разметить  информацию  на  сайте  ГБУВ  МО
«Терветуправление №1».

3. С настоящим приказом ознакомить главного бухгалтера Е.Н. Петухову.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.